
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

« () :f' » � Y>'l,P, 2023 г.

Елабуга 

О подготовке и проведении республиканского этапа 
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов 

Во исполнение Календарного плана мероприятий Министерства
образования и науки Республики Татарстан на 2022/2023 учебный год,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 25.08.2022 № под-1439/22 «Об утверждении Календарного
плана мероприятий Министерства образования и науки Республики
Татарстан на 2022/2023 учебный год» и в соответствии с Положением о
Всероссийских спортивных играх школьных спортивных клубов 2022/2023
учебного года. «О проведении финала республиканского этапа
Всероссийских спортивных игр школьных спортивных клубов» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести финал
спортивных игр школьных
(Приложение № 1 ). 

республиканского этапа Всероссийских
спортивных клубов 15-17 марта 2023г.

2. Утвердить план подготовки и проведения спортивных игр
школьных спортивных клубов (Приложение № 1 ). 

3. Директору МАУ «ХОЗУ»ИК ЕМР РТ (Гиззатуллин Р.Р.):
3 .1. Обеспечить транспортное сопровождение во время подготовки и

проведения мероприятия. 
3 .2. Учесть соответствующие изменения во время списания ГСМ.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Начальник Е.Д. Терентьева  



Дата 
проведения 

14 марта 

14 марта 

15 марта 

Программа 

проведения Финала республиканского этапа игр ШСК 

15-17 марта 2023 года 

Елабужский муниципальный район

Наименование Время Адрес Ответственный от 

мероприятий ЕМР 

Заезд команд 15.00-18.00 г. Елабуга Хузина Раиля 

дальних районов Рифатовна 
ул. Танаевский 

БО «Юный лес, 15 +79274656314

строитель» 
г. Елабуга 

Хостел «Дивный 
сад» ул. Хлебный 

Городок,36 

Таврида хостел 
г. Елабуга 

Общежитие КФУ 
улица Ш-2, 

промышленная 
площадка 

Алабуга, стр. 
2/7 

г.Елабуга 

г. Елабуга, 
ул. Строителе 

й, д.16а 

Ужин в МБОУ 18.00 г. Елабуга Хузина Раиля 

«СОШ 1 » Рифатовна 
пр. Мира,д. 39 

89274656314 

Завтрак 7.00-8.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 

МБОУ «Гимназия № 
Гилембаяновна 

ул. 

1 )) Пролетарская +7-917-228-91-85

МБОУ «СОШ № 1 » 
д. 28 а 

Рябова Ирина

МБОУ «СОШ №8» 
г. Елабуга пр. Сергеевна 
Мира, д. 39 



г. Елабуга, пр. +79871864682

Мира,59 

15 марта Регистрация 08.00-10.00 г. Елабуга, ул. Мечтанина 

участников, работа Гиззата, д.27а Маргарита 

мандатной Николаевна 

комиссии. 
(Легкоатлетиче 

ский манеж) +79872606262

Совещание l 0.00-10.30 г.Елабуга, ул. Главный судья 

представителей Гиззата, д.27а, соревнований 

команд кабинет 216 

( Легкоатлети че 
ский манеж) 

Построение команд в 10.30.-10.45 г. Елабуга, Деготькова Гульназ 

легкоатлетическом ул.Гиззата, Ростамовна 

манеже д.27а 
+79196388614

Открытие 11.00-11.30 ( Легкоатлетиче 

соревнований ский манеж) 

Соревнования по 11.30-15.00 г. Елабуга, ул. Шаманаев Борис 
легкой атлетике Гиззата, д.27а Николаевич 

(Легкоатлетиче 
ский манеж) 

12.00-14.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 
Гилембаяновна 

ул. 
Пролетарская +7-917-228-91-85

д. 28 а 
Рябова Ирина

Обед 

МБОУ «Гимназия № 
1 » 

МБОУ «СОШ №1 » 

МБОУ «СОШ №8»

 

г. Елабуга пр. Сергеевна 
Мира, д. 39 

+79871864682
г. Елабуга, пр. 

Мира, 59 

Соревнования по 14.00-19.00 г. Елабуга, Валиханов Ильнар 
шахматам ул.Гиззата, д.31 Рафисович 

(СК «Единая 
Россия») 

+79033199862

Соревнования по 14.00-19.00 г. Елабуга, Немтырев 
баскетбол 3х3 ул.Гиззата, д.31 Александр 

(мальчики) Г_ЕУППа (СК «Единая 
Михайлович 



А,В. Россия») +79179227897

Соревнования по 14.00-19.00 г.Елабуга, 

баскетбол 3х3 ул.Пролетарска 
я, д.48 

(девочки) группа С, 
D. (МБОУ «СОШ 

№9») 

Ужин 18.00-19.30 г. Елабуга Вагизова Лаюза 
Гилембаяновна 

МБОУ «Гимназия № ул. 
1 )) Пролетарская +7-917-228-91-85

д. 28 а 
Рябова ИринаМБОУ «СОШ №1» 

г. Елабуга пр. Сергеевна 
МБОУ «СОШ №8» Мира,д. 39 

+79871864682
г. Елабуга, пр. 

Мира,59 

Отъезд: 18.00 г. Елабуга Хузина Раиля 

БО «Лесная сказка» ул. Танаевский 
Рифатовна 

лес, 15 89274656314 

16 марта Завтрак 7.00-8.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 

МБОУ «Гимназия № ул. 
Гилембаяновна 

1 )) Пролетарская +7-917-228-91-85
д. 28 а 

МБОУ «СОШ № 1 » Рябова Ирина

МБОУ «СОШ №8» 
г. Елабуга пр. Сергеевна 
Мира,д. 39 

+79871864682
г. Елабуга, пр. 

Мира,59 

Соревнования по 9.00-13.00 г. Елабуга, ул. Рузметов Рамиль 
тег-регби по группам Тугарова Муратович 
(девочки) 

(манеж +79393684253
«Август») 

Соревнования по 9.00-13.00 г.Елабуга, Рузметов Рамиль 
тег-регби по группам пр.Мира, 4 Муратович 
(мальчики) по 
группам (мальчики) Фок-Чемпион +79393684253



Обед 12.00-14.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 

Гилембаяновна 

МБОУ «Гимназия № ул. 

1 » Пролетарская + 7-917-228-91-85

д. 28 а 
Рябова ИринаМБОУ «СОШ №1» 

г. Елабуга пр. Сергеевна 

МБОУ «СОШ №8» Мира, д. 39 
+79871864682

г. Елабуга, пр. 

Мира, 59 

14.00-18.00 г. Елабуга, пр. Закирова Лариса 

Мира, 59 Васильевна 
Соревнования по 
спортивному 
ориентированию 
МБУ ДО "ЦДЮТиЭ 
"Юлдаш"

(МБОУ «СОШ +79872942477

№8») 

Ужин 18.00-19.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 
Гилембаяновна 

МБО У «Гимназия № ул. 
1 » Пролетарская +7-917-228-91-85

д. 28 а 
МБОУ «СОШ №1 » Рябова Ирина

МБОУ «СОШ №8» 
г. Елабуга пр. Сергеевна 
Мира, д. 39 

+79871864682
г. Елабуга, пр. 

Мира,59 

Отьезд 19.00-20.00 г. Елабуга Хузина Раиля 

ул. Танаевский 
Рифатовна 

лес, 15 89274656314 

Завтрак 7.00-8.00 г. Елабуга Вагизова Лаюза 

МБОУ «Гимназия № 
Гилембаяновна 

ул. 
1 )) Пролетарская +7-917-228-91-85

МБОУ «СОШ №1» 
д. 28 а 

Рябова Ирина

МБОУ «СОШ №8» 
г. Елабуга пр. Сергеевна 
Мира,д. 39 

+79871864682
г. Елабуга, пр. 

Мира, 59 

Соревнования по 8.00-11.00 г. Елабуга, Немтырев 
Баскетболу 3 х3 ул.Гиззата, д.31 лександр 

(мальчики) 1,2,3,4 (СК «Единая 
Михайлович 




